[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2016 № 157-р
О внесении изменения в распоряжение

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области от 25.09.2015 № 250-р

Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.09.2015 № 250-р                                 «Об утверждении Положения о действиях по ликвидации последствий аварийных ситуаций в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - Гайшина И.В.».

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

        А.Ф. Семенов